2023年山西高考最后一门考什么科目
2023年山西高考最后一场是考英语,17:00点结束，下面是山西高考各科目考试时间一览表，仅供考生参考。
一、2023年山西高考最后一门考什么
2023年山西高考最后一场是考英语,17:00点结束。
二、山西高考各科目及考试时间
考试时间
时间
6月7日
6月8日
9:00-11:30
15:00-17:00
9:00-11:30
15:00-17:00
科目
语文
数学
文综/理综
外语
考试科目
考试实行“3＋X”科目设置。“3”指语文、数学(分文、理科)、外语；“X”指“文科综合”或“理科综合”。其中综合科目满分为300分，其余科目满分均为150分，总分为750分。外语听力考试成绩不计入总分，录取时提供给高校作为参考。
推荐阅读：
1.2023北京高考考试各科目时间顺序安排
2.2023黑龙江高考考试科目时间顺序是多少
3.2021年西藏高考具体科目时间表
4.2021年甘肃高考时间和各科目时间安排
5.2021年辽宁高考时间及各科目时间表
6.2021年浙江高考各科目时间安排
7.2021年广东高考时间及各科目时间安排表
8.2021年天津高考具体科目时间
